
Dy2.1 Schulverkehr Gym Delbrück
Delbrück − Hövelhof

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Delbrück, Schulzentrum
Delbrück, Zum langen Kreuz
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str
Db-Ostenland, Moorweg
Db-Ostenland,  Ab. Im Brande
Hövelhof, Grüner Weg
Hövelhof, Distelweg
Hövelhof, Sportzentrum
Hövelhof, Bachstraße
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Hövelhof, Rathaus
Hövelhof, Bahnhof
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Abzw. Sennestraße
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Hövelhof, Zieglerstraße
Hövelhof, Lakeweg
Höv-Klausheide, Erlenweg
Höv-Klausheide, Wiesenweg
Hövelhof, Liboriusweg
Db-Ostenland, Grenzweg
Db-Ostenland, Krietenbrink
Db-Ostenland, Birkenallee

NFA
2
S

S01
13:10
13:13A
13:14A
13:22A
13:24A
13:25A
13:26A
13:27A
13:28A
13:29A
13:31A
13:32A
13:34A
13:36A
13:37A
13:38A
13:39A
13:40A
13:41A
13:42A
13:43A
13:44A
13:45A
13:46A

NFB
4
S

S01
15:45
15:48A
15:49A
15:57A
15:59A
16:00A
16:01A
16:02A
16:03A
16:04A
16:06A
16:07A
16:09A
16:11A
16:12A
16:13A
16:14A
16:15A
16:16A
16:17A
16:18A
16:19A
16:20A
16:21A

A hält nur zum AussteigenS nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022



Dy2.1 Schulverkehr Gym Delbrück
Hövelhof − Delbrück

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Db-Ostenland, Bauernweg
Db-Ostenland, Birkenallee
Db-Ostenland, Krietenbrink
Db-Ostenland, Grenzweg
Hövelhof, Liboriusweg
Höv-Klausheide, Wiesenweg
Höv-Klausheide, Erlenweg
Hövelhof, Lakeweg
Hövelhof, Zieglerstraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Hövelhof, Abzw. Sennestraße
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Bahnhof
Hövelhof, Rathaus
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Hövelhof, Bachstraße
Hövelhof, Sportzentrum
Hövelhof, Distelweg
Hövelhof, Grüner Weg
Db-Ostenland,  Ab. Im Brande
Db-Ostenland, Moorweg
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str
Delbrück, Zum langen Kreuz
Delbrück, Schulzentrum

NFA
1
S

S01
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:26
07:27
07:30

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022


	71-Dy2-1-2_1-1-H/R
	Linie Dy2.1
	Schulverkehr Gym Delbrück Delbrück - Hövelhof
	Montag - Freitag

	Schulverkehr Gym Delbrück Hövelhof - Delbrück
	Montag - Freitag



