

Verkehrsmittel	Mo-Fr	NFA	NFB
Linienkursnummer		2	4
Verkehrsbeschränkung		S	S
Hinweis	S01	S01	
Delbrück, Schulzentrum	13:10	15:45	
Delbrück, Zum langen Kreuz	A13:13	A15:48	
Delbrück, Dietr.-Böhmeoetter-Str	A13:14	A15:49	
Db-Ostenland, Moorweg	A13:22	A15:57	
Db-Ostenland, Ab. Im Brande	A13:24	A15:59	
Hövelhof, Grüner Weg	A13:25	A16:00	
Hövelhof, Distelweg	A13:26	A16:01	
Hövelhof, Sportzentrum	A13:27	A16:02	
Hövelhof, Bachstraße	A13:28	A16:03	
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.	A13:29	A16:04	
Hövelhof, Rathaus	A13:31	A16:06	
Hövelhof, Bahnhof	A13:32	A16:07	
Hövelhof, Schulzentrum	A13:34	A16:09	
Hövelhof, Abzw. Sennestraße	A13:36	A16:11	
Höv-Bentlage, Bentlagestraße	A13:37	A16:12	
Höv-Bentlage, Am Biotop	A13:38	A16:13	
Hövelhof, Zieglerstraße	A13:39	A16:14	
Hövelhof, Lakeweg	A13:40	A16:15	
Höv-Klausheide, Erlenweg	A13:41	A16:16	
Höv-Klausheide, Wiesenweg	A13:42	A16:17	
Hövelhof, Libriusweg	A13:43	A16:18	
Db-Ostenland, Grenzweg	A13:44	A16:19	
Db-Ostenland, Krietenbrink	A13:45	A16:20	
Db-Ostenland, Birkenallee	A13:46	A16:21	

S nur an Schultagen in NRW

A hält nur zum Aussteigen

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022

Verkehrsmittel	Mo-Fr
	NFA
Linienkursnummer	1
Verkehrsbeschränkung	S
Hinweis	S01
Db-Ostenland, Bauernweg	06:53
Db-Ostenland, Birkenallee	06:54
Db-Ostenland, Krietenbrink	06:55
Db-Ostenland, Grenzweg	06:56
Hövelhof, Liboriusweg	06:57
Höv-Klausheide, Wiesenweg	06:58
Höv-Klausheide, Erlenweg	06:59
Hövelhof, Lakewood	07:00
Hövelhof, Zieglerstraße	07:01
Höv-Bentlake, Am Biotop	07:02
Höv-Bentlake, Bentlakestraße	07:03
Hövelhof, Abzw. Sennestraße	07:04
Hövelhof, Schulzentrum	07:06
Hövelhof, Bahnhof	07:08
Hövelhof, Rathaus	07:09
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.	07:11
Hövelhof, Bachstraße	07:12
Hövelhof, Sportzentrum	07:13
Hövelhof, Distelweg	07:14
Hövelhof, Grüner Weg	07:15
Db-Ostenland, Ab. Im Brande	07:16
Db-Ostenland, Moorweg	07:18
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str	07:26
Delbrück, Zum langen Kreuz	07:27
Delbrück, Schulzentrum	07:30

S nur an Schultagen in NRW **S01** Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022